会員各位                      令和７年１１月吉日

主催：葛飾区東金町中央自治会

会長 鈴 木 小 史

 高齢者向けスマートフォン教室のご案内

秋冷の候候、皆様ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は当自治会に対する格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

つきましては、これからスマホを始められる方や使い始めて間もない初心者向

けのスマホ講座を右記の通り開催致します。（担当者が親切に教えてくれます）

内 容：スマホの基本的な操作方法、一部ライン、メール等のやり方

なお、現在スマホをお持ちの方はご持参下さい、スマホをお持ちでない方は若

干貸し出して頂けますのでその旨右記申込書にご記入願います。その際ご本人確

認出来るものをご持参下さい。（マイナンバーカード，保険証、免許書等）

記

日 時  令和７年１２月１３日（土） ９：３０～１２：３０

（先着２０名まで）

会 場  葛飾区 東金町中央自治会 集会所  （葛飾区東金町３４１１４３０）

申込み方法 11 月 26 日（水）迄に申込書をご提出下さい。（080-4435-2234）

ご面倒でも各部部長さんがまとめて締め切り日までにご提出願います。

「令和 7 年度東京都地域の底力発展事業助成」対象事業

記

・・・・・・・・・・切 り 取 り 線・・・・・・・・・・・・・・・・・

申込締め切り日 11 月 26 日（水）

高齢者向けスマートフォン教室 申込書 （送り先は会長まで）

 名 前 住   所  電話番号

今回の教室は担当者がマンツーマンで懇切・丁寧に教えてくれ

ますので、基本的な分からないところを教えて頂けますので是非

この機会にスマートフォン教室にご参加して覚えてください。

いま、各町会で盛んにスマートフォン教室が行われております。

もちろん指導料は無料となりますのでご心配なく。

以 上